-15352 -15362-15352 -15362
SOLENOID  AIR  VALVES
電磁弁
−5ポートタイプ−
Q5ポート直接配管型/ベース配管型電磁弁
Q数量スライド価格 （E1円未満切り捨て） P.127
数量区分 標準対応 個別対応
小口 大口

Q構成部品表
Order
注文例
型式
－ バルブ電圧（V）Type 接続口径 ソレノイド 配管方法
MD
MD
SY
MY
S
D M
－
－
A
C
A付属品  ベース配管型のみ：ガスケット（NBR）・取付ビス（SS400 ニッケルメッキ）
リード線：500mm
R2PR1
A B A B
R2PR1
BA BA
2－φ3.2
2－M5×0.8
3ーM5×0.83－M5×0.8
2－M5×0.8
2－φ2.82－φ2.8
2－φ2.8
2－φ3.2
2－φ2.8
ベース配管型 / ダブルソレノイドベース配管型 / シングルソレノイド
直接配管型/ダブルソレノイド直接配管型/シングルソレノイド
（
4.
3）
27
.5
（
31
.8
）
10 1511
112
46.546.5 19
（
4.
3）
27
.5
（
31
.8
）
10 1511
82
16.5 19
5626 5656
21.6
（
4.
3）
27
.5
（
31
.8
）
50.5 11
4
10 15611
11
112
46.546.5 19
10